



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400001

31st January, 2021

Dear Sir.

Scrip Code:505750

Subject: Submission of paper cutting of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December, 2020, published in the newspaper.

We wish to inform you that the company has published the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December, 2020 in the newspapers, namely, Free press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) dated 31st January, 2021, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached for your reference.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For **Jost's Engineering Company Limited**

PRAJAKTA Digitally signed by
PRAJAKTA K PATIL
K PATIL Date: 2021.01.31
13:33:29 +05'30'

Prajakta Patil
Asst. Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel. : +91 2261174000, 25821727/46, Fax : +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in

MUMBAI | SUNDAY | JANUARY 31, 2021

JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED CIN No. L28100MH1907PLC000252 Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 400001 Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201 • Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in								
Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2020 (Rs. in Lakhs)								
Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended 31.12.2020	Quarter ended 30.09.2020	Quarter ended 31.12.2019	Year Ended 31.03.2020	Quarter ended 31.12.2020	Quarter ended 30.09.2020	Quarter ended 31.12.2019	Year Ended 31.03.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from operations	2452.02	2010.54	3527.99	10355.92	2731.59	2251.36	3806.67	11514.18
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	146.03	83.42	437.48	541.46	126.48	88.53	408.41	460.75
Exceptional Items.	-	-	-	383.77	-	-	63.08	383.77
Net Profit/(Loss) after tax	101.09	54.68	341.40	104.04	81.54	59.78	312.33	23.33
Total Comprehensive Income for the period	94.21	57.14	336.74	91.95	74.66	62.24	307.67	10.22
Equity Share Capital	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	2,575.45	-	-	-	2412.71
Earnings Per Share of Rs.10/-each (not annualised) Rs.								
(a) Basic:	10.84	5.86	36.60	11.15	8.74	6.41	33.48	2.50
(b) Diluted:	10.84	5.86	36.60	11.15	8.74	6.41	33.48	2.50

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financials Results for the quarter ended on 31st December, 2020 are available on the stock exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.josts.com).
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
- The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits, during employment and post-employment, received Presidential assent on September 28, 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified and the rules for quantifying the financial impact are yet to be framed. In view of this, the Company will assess and record the financial impact of the Code when it comes.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 29th January, 2021. There are no qualifications in the review report issued for the quarter and nine month ended 31st December, 2020.
- Figures for the earlier period (s) have been regrouped, wherever necessary.

For Jost's Engineering Company Limited
Sd/-
Jai Prakash Agarwal
Chairman

Place : Mumbai
Date : 29th January, 2021



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel. : +91 2261174000, 25821727/46, Fax : +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

नवशक्ति मुंबई, रविवार, ३१ जानेवारी २०२१

जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड								
सीआयएन क्र. एल २८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२								
नोंदणी. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.								
दू. क्र. ११-२२-६२३७८२०० • फॅक्स : ११-२२-६२३७ ८२०१ • वेबसाईट : www.josts.com • ई-मेल : jostsho@josts.in								
३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा								
(रु. लाखात)								
तपशील	अलिप्त				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०२०	३१.१२.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०२०
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२४५२.०२	२०१०.५४	३५२७.९९	१०३५५.९२	२७३१.५९	२२५१.३६	३८०६.६७	११५१४.१८
कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	१४६.०३	८३.४२	४३७.४८	५४१.४६	१२६.४८	८८.५३	४०८.४१	४६०.७५
अपवादात्मक बाबी	-	-	-	३८३.७७	-	-	६३.०८	३८३.७७
करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१०१.०९	५४.६८	३४१.४०	१०४.०४	८१.५४	५९.७८	३१२.३३	२३.३३
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	९४.२१	५७.१४	३३६.७४	९१.९५	७४.६६	६२.२४	३०७.६७	१०.२२
समभाग भांडवल	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९
राखीव (ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	२,५७५.४५	-	-	-	२४१२.७१
प्रत्येकी रु. १०/- ची प्रती समभाग प्राप्ती (अवार्षिक) रु.								
(ए) मूलभूत :	१०.८४	५.८६	३६.६०	११.१५	८.७४	६.४१	३३.४८	२.५०
(बी) सौम्यिकृत :	१०.८४	५.८६	३६.६०	११.१५	८.७४	६.४१	३३.४८	२.५०
टिपा:								
१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.josts.com) वर उपलब्ध आहे.								
२. हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ चा नियम ३ ला अनुसरून बनवले आहे.								
३. कामकाजाच्या दरम्यान आणि नंतर कर्मचारी लाभांशी संबंधित सोशल सिक्युरिटी, २०२० वरील कोड ("कोड")ला २८ सप्टेंबर २०२० रोजी प्रेसिडेन्शीयल सहमती प्राप्त झाली. कोड गॅझेट ऑफ इंडिया मध्ये प्रकाशित झाले, तथापी ज्या तरखेपासून कोड लागू होईल ते सूचित केलेले नाही आणि आर्थिक परिणाम मोजण्यासाठी नियम अजून तयार व्हायचे आहेत. या पार्श्वभूमीवर कंपनी ते जेव्हा येतील तेव्हा कोडचे आर्थिक परिणाम पाहिल आणि नोंद करेल.								
४. लेखा परीक्षण समितीने वरील निष्कर्ष पुनर्विलोकीत करून शिफारस केली आणि २९ जानेवारी, २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी जारी केलेल्या मर्यादित पुनर्विलोकन अहवालांत कोणत्याही अर्हात नाहीत.								
५. आवश्यकतेनुसार आधीच्या कालावधीसाठी आकडेवारी पुनर्गतीत केली आहे.								
जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड साठी								
सही/-								
जय प्रकाश अगरवाल								
अध्यक्ष								
ठिकाण : मुंबई								
दिनांक : २९ जानेवारी, २०२१								